Prsedecessore nostro, in Regnis Castellse et Legionis.

3. Sicque et non aliter per quoscumque judices ordinarios et delegatos.....

Datuní Romse, apud Sauctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 1 Decembris

1614, Pontificatus nostri anno décimo. (Ex Bull. Eom. Edit. 1868, sub Pió IX.)

Nota. No se cita en los Fastos.

QUE LOS REGULARES, QUE TIENEN LA CURA DE ALMAS EN LA DIÓCESIS MEJICANA, SEAN

APROBADOS POR EL ARZOBISPO DE MÉJICO.

Paulus Papa V. Ad perpetuam rei memoriam.

Sacri Apostolatus ministmo, meritis licst insufficientibus, Divina providentia prsepositi, ad

ea vigilantise nostrse partes prsecipue intendimus, per qua3 Christifidelium animarum salus,

et divini Numinis cultus, tum ex recta Sacramentorum administratione, tum provida et

matura ideoneorum Parochialium Ecclesiarum rectorum institutione, felicioribus in dies

augeantur incrementis.

1. Cum itaque, sicut accepimus, personse Regulares ad curam animarum personarum ssecu-

larium exercendam in civitate et Dioecesi Mexicana in partibus Indiarum Occidentalium,

absque examine et approbatione pro tempere existentis Archiepiscopi Mexicani, sub prsetextu

TOM. 1. 60
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privilegiorum eorum Ordinibus concessorum, et alias, exercere posse prsetendant, et de facto

exerceaat, non sine salutis earumdem personarum detrimento et animarum Christifidelium

discrimine

:

2. Nos, prsemissis, quantum nobis ex alto conceditur, opportune providere volentes, de

Venerabilium Fratrum nostrorum S. E. E, Cardinalium, Sacri Concilii Tridentini interpretum

consilio, quod Regulares persones cujuscumque Ordinis et instituti existant, etiam Mendican-

tium, et quantumvis exempti et Apostoliese Sedi immediate subjecti, curam animarum perso-

narum ssecnlarium exercere minime possint, nisi prsevio examine a pro tempere existente

Archiepiscopo Mexicano ad id approbatse fuerint, Apostólica auctoritate, tenore prsesentium

perpetuo decernimus et declaramus.

3. Decernentes etiam praesentes Litteras et in eis contenta hujusmodi ab ómnibus et singu-

lis, quos tamen illse concernunt et concernent quomodolibet in futurum, inviolabiliter qbser-

vari deberé

4. Quocirca Venerabili Fratri moderno, et pro tempere existenti Archiepiscopo Mexicano

per praesentes committimus et mandamus, quatenus ipse per se vel alium seu alios, praesentes

Litteras et Jn eis contenta qusecumque, ubi et quando opus fuerit, solemniter publicans,

illas ab ómnibus et singulis, ad quos spectat et pro tempere quomodolibet spectabit, observari

faciat

5. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis acquorumvis Ordinum....

statutis et consuetudinibus, necnon Mari magno et alus indultis et Litteris Apostolicis, in

contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis. Qiiibus ómnibus et

singulis eorum tenores praesentibus pro expressis habentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus,

caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub anoulo Piscatoris, die 7 Octobris 1615,

Pontificatus uostri anuo undécimo (Ex Bull. Rom. sub Pío IX edito anno 1868).

Nota. Por ésta Constitución queda restringida la Omnímoda de Adriano, por lo que hace á la cura de

almas, sin aprobación del Obispo ; mas no queda derogada en lo demás, como se dice expresamente por éstas

palabras illis alias in suo roiore permansuris (No se cita en los Fastos).

QUE LOS REGULARES APROBADOS POR EL ARZOBISPO DE MÉJICO PARA OÍR CONFESIONES,

PUEDAN SER OTRA VEZ EXAMINADOS POR SU SUCESOR.

Paulus Papa V.

üniversalis Ecclesise regimini meritis licet imparibus a Domino prsepositi, ex officii nostri

debito providere debemus, ut Christitidelium animarum cura per idóneos rectores adminis-

tretur et Episcoporum sacra auctoritas, qui in partem sollicitudinis ad eamdem Ecclesiam

regendam, üunt vocati, illsesa conservetur.

1. Cum itaque, sicut accepimus, nonnullse personse Regulares civitatis et Dicecesis

Mexicanse in partibus Indiarum Occidentalium ad curam animarum personarum ssDcularium

destinatse, recusent examini se subjicere Archiepiscopi Mexicani pro confessionibus audiendis,

eo sub prsetextu, quod ab alus Archiepiscopis Mexicanis ad eífectum prsedictum alias, prsevio

examine approbati fuerint.

2. Nos attendentes prsemissa contra Canónicas sanctiones et Constitutionem felicis recor-

dationis Pii Papse V, Prsedecessoris nostri, in damnum animarum et Archiepiscopalis

jurisdictionis attentari : propterea iis, quantum nobis ex alto conceditur, occurrere cupientes

de Venerabilium Pratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, Sacri Concilii Tridentini inter-

SECCIÓN SEGUNDA. 483

pretum cousilio, quod Regulares personse cujuscumque Ordinis et Instituti existant, etiam

Mendicantium, et quantiimvis exempti et Apostolicse Sedi immediate subjecti, ad sacras

personarum saecularium confessiones audiendas semel a tune existente Archiepiscopo Mexicano
approbatse, successu temporis iterum ab Archiepiscopo successore, juxta prsedictam Pii V
Prsedecessoris Constitutionem desuper editam, examinari et minus idóneas repertse reprobar!